
Prima giornata propaganda girone A Foglio n. 1
20/12/2009

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Dorso Serie Cat.: P1 M
Piscina Comunale Abano Terme, Domenica 20/12/2009 ore 15:30
TL:  -  Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BARISON  ANDREA 2002 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:21.82
2 2 5 ROSSETTO  GIULIO 2002 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:23.07
3 1 6 MASSAFRA FRANCESCO 2002 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:23.93
4 1 5 PAVAN MARCO 2002 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:24.11
5 2 4 BIASUTTI ALBERTO 2003 C.S. PLEBISCITO PADO 00:25.30
6 2 3 D'ANCONA NICOLA 2002 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:25.56
7 1 1 BRESCIA DAVIDE 2002 NUOTATORI PADOVANI 00:25.58
8 3 3 FELEPPA STEFANO 2002 C.S. PLEBISCITO PADO 00:26.06
9 3 1 SASSO ENRICO 2002 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:26.43

10 3 5 BAGHERI MARCO 2002 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:26.46
11 4 5 MARIN ALESSIO 2002 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:26.77
12 3 4 FRANZA NICOLO' 2002 NUOTATORI PADOVANI 00:27.10
13 3 6 ZAMPIERI GIACOMO 2003 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:27.11
14 1 4 NALIN  STEFANO 2003 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:27.23
15 4 3 SICHEL UMBERTO 2002 C.S. PLEBISCITO PADO 00:27.40
16 2 6 GOBBO GIOVANNI 2002 C.S. PLEBISCITO PADO 00:27.42
17 2 2 RABACCHIN LUCA 2002 C.S. PLEBISCITO PADO 00:27.50
18 3 2 ERCOLINO JACOPO 2002 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:27.53
19 1 2 ZORZETTO PIETRO 2002 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:27.66
20 6 4 MARAN GUIDO 2002 2MILA s.s.d. a r.l. 00:28.52
21 6 3 TRAVERSO NICOLO' 2002 2MILA s.s.d. a r.l. 00:28.87
22 4 6 ZENNARO RICCARDO 2002 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:29.46
23 4 4 GIACOMINI GIULIO 2002 C.S. PLEBISCITO PADO 00:29.55
24 5 1 TOMASIN NICCOLO' 2003 2MILA s.s.d. a r.l. 00:29.56
25 5 4 MARETTO CARLO 2003 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:29.90
26 2 1 EPIFANI MATTEO 2002 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:30.87
27 4 2 MARINI FILIPPO 2002 C.S. PLEBISCITO PADO 00:30.91
28 6 2 TEODOSI NICOLAS 2002 2MILA s.s.d. a r.l. 00:31.22
29 5 3 BARBATO  LORENZO 2002 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:31.35
30 5 2 ZACCARIA DAVIDE 2002 2MILA s.s.d. a r.l. 00:32.23
31 4 1 DE NARDI NICOLA 2002 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:32.86
32 5 5 SEPE RICCARDO 2002 2MILA s.s.d. a r.l. 00:32.89
33 6 5 FURLAN NICOLO' 2003 2MILA s.s.d. a r.l. 00:34.54
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Prima giornata propaganda girone A Foglio n. 2
20/12/2009

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Dorso Serie Cat.: P1 F
Piscina Comunale Abano Terme, Domenica 20/12/2009 ore 15:40
TL:  -  Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 SCHIAVON MARTA 2003 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:26.76
2 1 3 MARETTO AURORA 2003 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:27.22
3 1 2 ALIBARDI ELISA 2003 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:27.90
4 1 5 SARTI BEATRICE 2003 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:30.57
5 2 3 CATTO  ARIANNA 2003 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:33.74
6 2 2 SACCONI CAMILLA 2003 2MILA s.s.d. a r.l. 00:34.00
7 2 4 STEFANELLO ANNA 2003 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:34.92
8 2 5 INCASTRINI LAURA 2003 2MILA s.s.d. a r.l. 00:42.92

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


Prima giornata propaganda girone A Foglio n. 3
20/12/2009

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Stile Libero Serie Cat.: P2 M
Piscina Comunale Abano Terme, Domenica 20/12/2009 ore 15:50
TL:  -  Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 ZEFFIN DAVIDE 2001 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:16.92
2 1 4 PENAZZATO ALESSANDRO 2001 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:17.18
3 1 2 FRANCESCO FAHERTY 2001 2MILA s.s.d. a r.l. 00:17.66
4 2 4 DALLA VALLE ERIK 2001 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:18.69
5 1 1 BENDISTINTO MARCO 2001 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:18.99
6 1 5 FRANCON MATTEO CARLO 2001 2MILA s.s.d. a r.l. 00:19.02
7 1 6 CONTRAN RICCARDO 2001 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:19.03
8 2 5 NALATO PAOLO 2001 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:19.08
9 2 6 BRESCIA LEONARDO 2001 NUOTATORI PADOVANI 00:19.18

10 2 2 MASSAFRA LORENZO 2001 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:19.20
11 2 1 PERAZZOLO FILIPPO 2001 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:19.27
12 2 3 MOGNOL MATTIA 2001 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:19.60
13 3 2 RIGODANZO FABRIZIO 2001 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:21.02
14 3 3 SCARPA NICOLÒ 2001 C.S. PLEBISCITO PADO 00:21.59
15 4 3 ROSA SEBASTIANO 2001 C.S. PLEBISCITO PADO 00:21.87
16 3 4 PENGO MATTEO 2001 C.S. PLEBISCITO PADO 00:22.86
17 3 1 PERONI ALESSANDRO 2001 C.S. PLEBISCITO PADO 00:23.21
18 5 3 FERRIANI RICCARDO 2001 2MILA s.s.d. a r.l. 00:24.17
19 3 5 PIGLIAPOCO ANDREA 2001 C.S. PLEBISCITO PADO 00:24.19
20 4 4 GALLIGIONI MIRKO 2001 C.S. PLEBISCITO PADO 00:24.59
21 3 6 AGOSTINI GIANFILIPPO 2001 C.S. PLEBISCITO PADO 00:25.10
22 4 2 ZAMBON MICHELE 2001 C.S. PLEBISCITO PADO 00:25.36
23 4 6 DE FRANCESCHI FRANCESCO MARIA 2001 C.S. PLEBISCITO PADO 00:25.49
24 5 5 TRIDENTI DANIELE 2001 2MILA s.s.d. a r.l. 00:25.56
25 4 5 FAVERO MICHELE 2001 C.S. PLEBISCITO PADO 00:26.20
26 4 1 BALDUINO JACOPO 2001 C.S. PLEBISCITO PADO 00:29.71
27 5 1 LUISETTO TOMAS 2001 2MILA s.s.d. a r.l. 00:31.25
28 5 4 CARRARO LORENZO 2001 NUOTATORI PADOVANI 00:33.30
- 5 2 TONIOLO NICOLA 2001 C.S. PLEBISCITO PADO ASS
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Prima giornata propaganda girone A Foglio n. 4
20/12/2009

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Stile Libero Serie Cat.: P2 F
Piscina Comunale Abano Terme, Domenica 20/12/2009 ore 16:00
TL:  -  Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BOGONI CARLOTTA 2002 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:21.63
2 1 4 SIGNOR ANNA 2002 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:21.98
3 1 6 BUSATO CECILIA 2002 NUOTATORI PADOVANI 00:23.21
4 2 5 CARRARO  ANNA 2002 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:23.65
5 1 1 MARTIN CHIARA 2002 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:24.20
6 1 5 CAMPANARO SENDY 2002 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:24.40
7 1 2 CREMASCO ALESSIA 2002 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:25.32
8 2 4 DE IULIIS VERONICA 2002 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:26.52
9 2 2 EPIFANI ALESSIA 2002 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:26.83

10 4 1 NEGRIN ANITA 2002 NUOTATORI PADOVANI 00:27.15
11 4 4 GALESSO BENEDETTA 2002 C.S. PLEBISCITO PADO 00:27.17
12 3 6 GRIGIO SARA 2002 C.S. PLEBISCITO PADO 00:27.48
13 3 3 TORRESIN LAURA 2002 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:27.96
14 2 6 VANIA CECILIA 2002 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:28.30
15 2 1 CAPUZZO ALICE 2002 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:28.58
16 3 5 TOFFANIN ELISA 2002 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:30.13
17 4 5 TONIETTO CLAUDIA 2002 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:32.98
18 4 2 BAU' ANNA 2002 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:33.01
19 4 3 PINTON MARTINA 2002 C.S. PLEBISCITO PADO 00:35.77
20 3 4 GRIGOLON ALESSIA 2002 C.S. PLEBISCITO PADO 00:36.87
- 4 6 AYARI EYA 2002 2MILA s.s.d. a r.l. ASS
- 2 3 CAPPELLO ALESSIA 2002 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA ASS
- 3 1 CAPPELLO SARA 2002 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA ASS
- 3 2 ROSSETTO CLAUDIA MANUELA 2002 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA ASS
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Prima giornata propaganda girone A Foglio n. 5
20/12/2009

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: P3 M
Piscina Comunale Abano Terme, Domenica 20/12/2009 ore 16:10
TL:  -  Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 MARCHI ALESSANDRO 2000 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:42.92
2 1 5 BELLOMO LUCA 2000 C.S. PLEBISCITO PADO 00:44.97
3 1 4 DABBICCO LUCA 2000 A.S.D. CENTRO NUOTO STRA 00:45.62
4 1 2 DONOLATO LEONARDO 1999 C.S. PLEBISCITO PADO 00:45.70
5 2 4 TAGLIAPIETRA IVAN 2000 C.S. PLEBISCITO PADO 00:50.65
6 2 5 FRANCO GIUSEPPE 2000 C.S. PLEBISCITO PADO 00:51.39
7 2 2 ZULIN ALESSANDRO 2000 C.S. PLEBISCITO PADO 00:55.22
- 2 3 ANGI EMANUELE 2000 A.S.D. CENTRO NUOTO STRA ASS
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Prima giornata propaganda girone A Foglio n. 6
20/12/2009

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: P3 F
Piscina Comunale Abano Terme, Domenica 20/12/2009 ore 16:20
TL:  -  Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 GOMIERO BEATRICE 2001 A.S.D. CENTRO NUOTO STRA 00:39.96
2 1 6 ZANON ELEONORA 2000 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:41.29
3 1 5 LAZZARI GLORIA 2001 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:42.00
4 1 4 BORDIN MELISSA 2001 A.S.D. CENTRO NUOTO STRA 00:44.12
5 2 3 ZOCCA LINDA 2001 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:44.78
6 1 1 ZACCARIA CARLOTTA 2001 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:45.09
7 2 1 SCICCHITANO ERICA 2000 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:46.33
8 1 2 GOBBI SAMANTA 2000 A.S.D. CENTRO NUOTO STRA 00:46.90
9 3 2 TOFFANIN SOFIA 2001 2MILA s.s.d. a r.l. 00:48.20

10 3 3 TORRE DAYANA 2000 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:48.92
11 2 2 INFANTI GRETA 2001 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:49.06
12 3 1 MICHELOTTO GIULIA 2000 A.S.D. CENTRO NUOTO STRA 00:50.10
13 4 4 PASTEGA VERONICA 2001 C.S. PLEBISCITO PADO 00:50.58
14 2 5 MARINI GIORGIA 2001 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:50.63
15 4 2 VERSON MARIA BEATRICE 2001 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:51.08
16 3 6 CABATO BEATRICE 2000 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:51.17
17 4 1 SARTORE ILARIA 2001 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:52.07
18 5 3 RECCHIA ALESSIA 2000 A.S.D. CENTRO NUOTO STRA 00:52.16
19 3 4 FALCONETTI ANNA 2001 A.S.D. CENTRO NUOTO STRA 00:52.28
20 3 5 CARRARO ISABELLA 2001 NUOTATORI PADOVANI 00:54.41
21 4 5 BOZZOLAN FRANCESCA 2001 C.S. PLEBISCITO PADO 00:54.85
22 5 4 BOSELLO ANNA 2001 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:02.63
23 5 5 VOLTAN ANNA 2001 2MILA s.s.d. a r.l. 01:14.82
- 2 6 BILATO CATERINA 2001 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA ASS
- 4 3 BARBATO EUGENIA 2000 A.S.D. CENTRO NUOTO STRA ASS
- 2 4 TOFFANIN CAMILLA 2000 A.S.D. CENTRO NUOTO STRA ASS
- 5 2 BIANCHI PAOLA 2001 C.S. PLEBISCITO PADO ASS
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Prima giornata propaganda girone A Foglio n. 7
20/12/2009

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 delfino dorso Serie Cat.: P3 M
Piscina Comunale Abano Terme, Domenica 20/12/2009 ore 16:30
TL:  -  Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BUSATO FRANCESCO 2000 NUOTATORI PADOVANI 00:43.55
2 1 2 GALESSO TOMMASO 2000 C.S. PLEBISCITO PADO 00:45.70
3 1 5 DELLI GUANTI MATTIA 2000 C.S. PLEBISCITO PADO 00:46.53
4 1 4 BACCHIN LORENZO 2000 NUOTATORI PADOVANI 00:54.27

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Prima giornata propaganda girone A Foglio n. 8
20/12/2009

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 delfino dorso Serie Cat.: P3 F
Piscina Comunale Abano Terme, Domenica 20/12/2009 ore 16:45
TL:  -  Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 GIROTTO REBECCA 2001 C.S. PLEBISCITO PADO 00:44.06
2 1 4 MANTOAN MATILDE 2000 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:49.15
3 1 2 BORGO ELENA 2000 C.S. PLEBISCITO PADO 00:55.90

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Prima giornata propaganda girone A Foglio n. 9
20/12/2009

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Sottopasso Serie Cat.: P3 M
Piscina Comunale Abano Terme, Domenica 20/12/2009 ore 17:10
TL:  -  Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BARBI MATTEO 2000 C.S. PLEBISCITO PADO 00:45.60
2 1 2 MARCHESONI PIETRO 2000 C.S. PLEBISCITO PADO 00:47.95
- 1 4 CONTARINI MATTEO 2000 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. ASS
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Prima giornata propaganda girone A Foglio n. 10
20/12/2009

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Sottopasso Serie Cat.: P3 F
Piscina Comunale Abano Terme, Domenica 20/12/2009 ore 17:20
TL:  -  Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 LUPPI CLAUDIA 2001 NUOTATORI PADOVANI 00:47.75
2 1 5 DE ROSSI SOFIA 2001 C.S. PLEBISCITO PADO 00:50.93
3 1 4 CRESTALE VITTORIA 2001 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:53.31
4 1 2 GOTTARDO ESTER 2000 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:55.50
5 1 1 GOMIERO SOFIA 2001 NUOTATORI PADOVANI 01:04.21
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Prima giornata propaganda girone A Foglio n. 11
20/12/2009

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x25 Dorso Serie Cat.: P1 F
Piscina Comunale Abano Terme, Domenica 20/12/2009 ore 17:30
TL:  -  Cron: A - Base v.: 25

NOTE: P1 + P2 femm

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

MARETTO AURORA 2003
CREMASCO ALESSIA 2002
CAMPANARO SENDY 2002
BOGONI CARLOTTA 2002

1 1 3 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 01:50.07

VIVAN ELISA 2002
TOGNON LUNA 2002
TAPPARO GRETA 2002
LOVIGI CAMILLA 2002

2 1 2 C.S. PLEBISCITO PADO 01:56.48

TORRESIN LAURA 2002
VANIA CECILIA 2002
EPIFANI ALESSIA 2002
CAPUZZO ALICE 2002

3 1 4 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 02:06.62
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Prima giornata propaganda girone A Foglio n. 12
20/12/2009

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x25 Stile L. Serie Cat.: P1 M
Piscina Comunale Abano Terme, Domenica 20/12/2009 ore 17:40
TL:  -  Cron: A - Base v.: 25

NOTE: P1 + P2 maschi

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

MOGNOL MATTIA 2001
BARISON  ANDREA 2002
PENAZZATO ALESSANDRO 2001
ZEFFIN DAVIDE 2001

1 1 3 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 01:12.00

MASSAFRA LORENZO 2001
PAVAN MARCO 2002
CONTRAN RICCARDO 2001
DALLA VALLE ERIK 2001

2 1 4 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:17.57

EPIFANI MATTEO 2002
ERCOLINO JACOPO 2002
ZORZETTO PIETRO 2002
NALATO PAOLO 2001

3 1 5 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 01:31.32

FRANCON MATTEO CARLO 2001
FERRIANI RICCARDO 2001
SEPE RICCARDO 2002
FRANCESCO FAHERTY 2001

4 2 2 2MILA s.s.d. a r.l. 01:32.14

RIGODANZO FABRIZIO 2001
MARIN ALESSIO 2002
BAGHERI MARCO 2002
MASSAFRA FRANCESCO 2002

5 2 5 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:34.31

SCARPA NICOLÒ 2001
AGOSTINI GIANFILIPPO 2001
PIGLIAPOCO ANDREA 2001
PENGO MATTEO 2001

6 1 2 C.S. PLEBISCITO PADO 01:36.20

RABACCHIN LUCA 2002
GALLIGIONI MIRKO 2001
ROSA SEBASTIANO 2001
GOBBO GIOVANNI 2002

7 2 3 C.S. PLEBISCITO PADO 01:37.42

BRESCIA DAVIDE 2002
FRANZA NICOLO' 2002
BRESCIA LEONARDO 2001
CARRARO LORENZO 2001

- 2 4 NUOTATORI PADOVANI ASS
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Prima giornata propaganda girone A Foglio n. 13
20/12/2009

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x25 Misti Serie Cat.: P3 M
Piscina Comunale Abano Terme, Domenica 20/12/2009 ore 17:50
TL:  -  Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

ZULIN ALESSANDRO 2000
DELLI GUANTI MATTIA 2000
GALESSO TOMMASO 2000
BARBI MATTEO 2000

1 1 3 C.S. PLEBISCITO PADO 01:24.46

BRESCIA DAVIDE 2002
BACCHIN LORENZO 2000
BUSATO FRANCESCO 2000
BRESCIA LEONARDO 2001

2 1 2 NUOTATORI PADOVANI 01:33.87

BELLOMO LUCA 2000
TAGLIAPIETRA IVAN 2000
MARCHESONI PIETRO 2000
FRANCO GIUSEPPE 2000

3 1 4 C.S. PLEBISCITO PADO 01:42.37
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Prima giornata propaganda girone A Foglio n. 14
20/12/2009

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x25 Misti Serie Cat.: P3 F
Piscina Comunale Abano Terme, Domenica 20/12/2009 ore 18:00
TL:  -  Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

ZANON ELEONORA 2000
CRESTALE VITTORIA 2001
MANTOAN MATILDE 2000
ZACCARIA CARLOTTA 2001

1 1 5 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:33.75

MARINI GIORGIA 2001
ZOCCA LINDA 2001
LAZZARI GLORIA 2001
INFANTI GRETA 2001

2 1 4 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 01:38.69

GOBBI SAMANTA 2000
RECCHIA ALESSIA 2000
BORDIN MELISSA 2001
GOMIERO BEATRICE 2001

3 1 2 A.S.D. CENTRO NUOTO STRA 01:39.46

PASTEGA VERONICA 2001
BORGO ELENA 2000
GIROTTO REBECCA 2001
DE ROSSI SOFIA 2001

4 1 3 C.S. PLEBISCITO PADO 01:39.88

CABATO BEATRICE 2000
TORRE DAYANA 2000
GOTTARDO ESTER 2000
SCICCHITANO ERICA 2000

5 1 1 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:45.50

NEGRIN ANITA 2002
BUSATO CECILIA 2002
LUPPI CLAUDIA 2001
CARRARO ISABELLA 2001

6 1 6 NUOTATORI PADOVANI 01:50.82
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